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K penieHrnto MopIiaHCKOro ropoJiICKOro
CoBeta HapOIHBIX JenyTaToB «O OI0JKETE TOPOJICKOTO
okpyra ropoja Mopmrancka TamOoBcKo# 00acT Ha
2025 ron u Ha iaHoBbIH niepuoa 2026 u 2027 romoB»

Hcrounukn puHAHCHMPOBAHUA JePUIIMTA OI0JKEeTAa TOPOACKOro OKpyra ropoaa MopiiaHcka
Tam060BcKo# 00,1acTH Ha MUIaHOBBIH mepuox 2026 u 2027 roaos

THIC. pyOJei

Kon

Haunmenosanue

Cymma Ha

2026 rox

2027 rox

BCET'O
000 01 03 00 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 04 0000 710

000 01 03 01 00 04 0000 810

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 02 01 04 0000 510

000 01 05 02 01 04 0000 610

bromkeTHbIC KpEeUTHI U3 APYTUX
OX0IKETOB OIOJPKCTHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit denepanuu
[IpuBnedyeHne KpeaAUTOB U3 APYTUX
OFOKETOB OIOKETHON CUCTEMBI
Poccutickoit denepanu Or0mpKeTaMu
TOPOJCKUX OKPYTOB B BAJIIOTE
Poccuiickon @enepanuun
[Toramenue OroKETaMU TOPOJACKUX
OKPYTOB KPEIUTOB U3 IPYTUX
OFOKETOB OIOKETHON CUCTEMBI
Poccuiickoit denepanyu B BAIIOTE
Poccuiickoit deneparuu
W3meHeHne ocTaTkoB CPE/ICTB HA CYETaX
M0 Y4eTy CPEACTB OIO)KETOB
VYBennueHne mpounx OCTaTKOB
JIEHEXKHBIX CPEJICTB OIOKETOB
TOPOJCKUX OKPYTOB

YMeHblIeHHE TPOUYUX OCTATKOB
JIEHEKHBIX CPEACTB OIOHKETOB
TOPOJICKUX OKPYTOB

-5400,0
-5400,0

0,0

-5400,0

0,0

-5400,0
-5400,0

0,0

-5400,0

0,0

-1169 303,1 -1 056 208,3

1169 303,1 1056 208,3



